
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28.06.2022 № 376/25-1 
 

О рассмотрении результатов  

публичных слушаний по вопросу 

внесения изменений в Правила  

землепользования и застройки 

Жуковского муниципального 

округа Брянской области 

 

Рассмотрев и обсудив отчет ведущего специалиста сектора по работе Жуковской 

городской территории отдела по работе с территориями администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области Чумаковой О.Д. по результатам публичных 

слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки 

Жуковского муниципального округа Брянкой области, 

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

РЕШИЛ: 

 

1. Отчет ведущего специалиста сектора по работе Жуковской городской 

территории отдела по работе с территориями администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области Чумаковой О.Д. по результату публичных 

слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки 

Жуковского муниципального округа Брянской области, утвержденных решением Совета 

народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области от 

25.01.2022г. №271/20-1: Зону Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» 

дополнить условно-разрешенным видом использования «объекты придорожного сервиса» 
 

         принять к сведению. 
 

 

 

Глава Жуковского муниципального 

округа Брянской области                                                                           В.В. Латышев 
 


